
besluit college

pagina 1/2

zaaknummer 1272575

berichtnummer 1149788

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het advies van de afdeling WKZ d.d. 21 september 2021;

gelet op het raadsbesluit van 17 december 2015, Grip op Grondstoffen (15INT05103), de 
Afvalstoffenverordening 2018 Pijnacker-Nootdorp en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;;

besluit:

de hierna genoemde en op de onderstaande kaart weergegeven locaties voor de inzameling van 
huishoudelijke afvalstoffen met een (ondergrondse) inzamelvoorziening, individueel per locatie vrij te 
geven voor zienswijze:

Locatie Kern Wijk Straat
PN-KH-001
(MA30)

Pijnacker Keijzershof (Park van Buijsen) Aalscholver/Krooneend

PN-KH-002
(MB27)

Pijnacker Keijzershof (Park van Buijsen) Van Buijsenlaan

PN-ZP-001 Pijnacker Tuindershof Astertuin
PN-ZP-002 Pijnacker Tuindershof Begoniatuin/Anjertuin
PN-ZP-003 Pijnacker Tuindershof Begoniatuin/Chrysanttuin
PN-ZP-004 Pijnacker Tuindershof Begoniatuin/Cyclaamtuin
PN-ZP-005 Pijnacker Tuindershof Begoniatuin/Fresiatuin



pagina 2/2

Vastgesteld in de vergadering van 21 september 2021.

het college van Pijnacker-Nootdorp,

H. Hulswit mw. F. Ravestein
secretaris (plv.) burgemeester


